
Zarządzenie Nr 0050.277.2011 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 14.10.2011 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

 Na podstawie art.31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia I przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych w Babicach oznaczonych 

numerami działek: 191/2, 191/3, 196/1, 191/4 (k.m.2), 736/1, 736/2 (k.m.5)   

 

w następującym składzie: 

przewodniczący – mgr Krystyna Tront 

członek - Krystyna Marcol 

członek – Ilona Zoń 

członek – Wldemar Kalus 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


